
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/908/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/888/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

28 grudnia 2022 r. sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych Województwa Małopolskiego 

pn. „Fundusz stypendialny im. Stefana Kapłaniaka” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1599, z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/888/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r., 

wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc Uchwała Nr LVII/814/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 

2022 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych Województwa Małopolskiego pn. 

„Fundusz stypendialny im. Stefana Kapłaniaka”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1049


		2023-02-03T13:41:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




